
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  982  /QĐ-UBND           Tuyên Quang, ngày  24  tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án

 Sửa chữa phòng làm việc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị đảm bảo dự thầu,

đảm bảo thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 16/12/2020 của UBND tỉnh Tuyên

Quang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2021;

Căn  cứ  Quyết  định số 165/QĐ-UBND  ngày 27/4/2021của Uỷ  ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa phòng

làm việc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 527/BC-SKH ngày

22/7/2021 về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án Sửa chữa

phòng làm việc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án Sửa chữa

phòng làm việc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước (nội dung chi tiết theo phụ

lục đính kèm).



2

Điều 2. Chủ đầu tư xây dựng công trình chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

C h á n h  V ă n  p h ò n g  U  y  b a n  n h â n  d â n  t ỉ n h ,  G i á m  đ ố c  s ở :  K ế  h o ạ c h  v à  Đ ầ u 

t ư ,  T à i  c h í n h ,  X â y  d ự n g ,  T ư  p h á p ;  G i á m  đ ố c  k h o  b ạ c  n h à  n ư ớ c  T u y ê n  Q u a n g ; 

G i á m  đ ố c  T r u n g  t â m  T r ợ  g i ú p  p h á p  l ý  n h à  n ư ớ c ;  C h ủ  đ ầ u  t ư  x â y  d ự n g  c ô n g 

t r ì n h  v à  t h ủ  t r ư ở n g  c á c  c ơ  q u a n ,  đ ơ n  v ị  c ó  l i ê n  q u a n  c h ị u  t r á c h  n h i ệ m  t h i  h à n h 

Q u y ế t   đ ị n h   n à y . / . 

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như điều 3 thực hiện;
- Các Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTXD (H).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn



3

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Thực hiện dự án Sửa chữa phòng làm việc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

 (Kèm theo Quyết định số 982  /QĐ-UBND ngày 24  tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu 

(triệu đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa
chọn nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu tổ

chức
LCNT

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1
Go ́i thầu số 01: Sửa chữa 
phòng làm việc Trung tâm 

Trợ giúp pháp lý nhà nước
102,171

Vốn ngân 
sách tỉnh

Chỉ định thầu
rút gọn

Quý III

năm 2021

Hợp
đồng
trọn
gói

40 ngày

2
Go ́i thầu số 02: Tư vấn 
giám sát thi công xây dựng 
công trình

3,356
Chỉ định thầu

rút gọn 40 ngày

Tổng cộng 105,527


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-26T07:59:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Mạnh Tuấn<nmtuan.ubnd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-26T07:59:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-07-26T08:27:25+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




